
Zarządzenie Nr 38/2018 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 22 marca 2018 roku 

  

w  sprawie zasad realizacji zadania pn.„Dostawa energii elektrycznej dla Miasta 

Konina i jego jednostek organizacyjnych na lata 2018-2019” 

 

Na podstawie § 11 Załącznika  do  Zarządzenia  nr 9/2017 z dnia 14.07.2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Realizacja zadania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Konina i jego jednostek 

organizacyjnych na lata 2018-2019”, wymaga:  utworzenia grupy zakupowej oraz wdrożenia 

i realizacji umowy.  

2. Koordynatorem zadania w zakresie utworzenia grupy zakupowej i realizacji umowy jest 

Wydział Rozwoju Gospodarczego (DG), który współpracuje z jednostkami organizacyjnymi 

Miasta Konina/zakładami budżetowymi, wchodzącymi w skład grupy zakupowej energii 

elektrycznej, określonych w  załączniku nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2 

1. Do zakresu zadań i odpowiedzialności  Wydziału Rozwoju Gospodarczego,  w zakresie:  

 

Utworzenia grupy zakupowej, należy: 

 

a. Identyfikacja i utworzenie listy jednostek organizacyjnych Miasta Konin wchodzących 

w skład grupy zakupowej  energii elektrycznej. 

b. Przygotowanie materiałów niezbędnych do opracowania Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dla przetargu na sprzedaż energii elektrycznej dla jednostek 

organizacyjnych Miasta Konin, tj. 

 

- opracowanie opisu przedmiotu zamówienia, 

- opracowanie warunków wymaganych od wykonawców i sposobu dokonywania 

oceny spełniania tych warunków, 

- opracowanie projektu umowy na sprzedaż energii elektrycznej z przedsiębiorcą 
wyłonionym w drodze przetargu, 

- przygotowywanie propozycji odpowiedzi na ewentualne zapytania wykonawców 

dot. treści SIWZ. 



c. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi Miasta Konin/ zakładami budżetowymi, 

wychodzącymi w skład grupy zakupowej, określonymi w zał. nr 1 do Zarządzenia,  

w zakresie opracowania przedmiotu zamówienia oraz z Wydziałem Prawnym  

i Zamówień Publicznych.   

 

d. Przygotowanie załączników do umowy i zawarcie umowy. 

 

Realizacji umowy, należy:  

 

 Nadzór nad wdrożeniem i realizacją umowy, w tym: 

- przygotowanie i udostępnienie (e-mail) grupie zakupowej, określonej w zał. nr 1 

do Zarządzenia, tabel kontroli zużycia energii elektrycznej, 

- współpraca z członkami grupy zakupowej, określonymi w zał. nr 1 do 

Zarządzenia, w zakresie realizacji umowy, w tym bieżący kontakt z grupą 
zakupową w zakresie kontroli zużycia energii, oraz ewentualnych problemów na 

etapie realizacji umowy, 

- wprowadzanie do aktualnie obowiązującej umowy zmian niezbędnych do jej 

prawidłowej realizacji, 

- prowadzenie korespondencji z Wykonawcą umowy na dostawę energii 

elektrycznej, w zakresie realizacji umowy, 

 

2. Do zakresu zadań i odpowiedzialności Jednostek organizacyjnych Miasta 

Konina/zakładów budżetowych, określonych w zał.  nr 1 do Zarządzenia,  w zakresie:  

Utworzenia grupy zakupowej, należy: 

 

a. Udzielenie upoważnienia dla Prezydenta Miasta Konina do przeprowadzenia  

i udzielenia zamówienia publicznego, zgodnie z przesłanym wzorem. - (2 egz.) 

b. Bieżąca współpraca z Wydziałem Rozwoju Gospodarczego w zakresie opracowania 

materiałów niezbędnych do przygotowania postępowania przetargowego, w tym 

zgłaszanie z odpowiednim wyprzedzeniem wszelkich zmian, które wpływają na 

zakres przedmiotu zamówienia.  

c. Przygotowanie i dostarczenie w wyznaczonym terminie dokumentów niezbędnych do 

zawarcia umowy z Wykonawcą, zgodnie z przesłanym wzorem.  

 

Realizacji umowy, należy:  

 

a. Nadzór finansowy nad realizacją umowy, w zakresie zabezpieczenia środków 

finansowych (każda jednostka/zakład budżetowy w swojej części) na realizację 
umowy w budżecie Miasta Konina oraz WPF. – jeśli dotyczy. 

b. Wprowadzanie zmian w zakresie zabezpieczonych środków (każda jednostka/zakład 

budżetowy w swojej części) na realizację umowy w budżecie Miasta Konina oraz 

WPF niezbędnych do prawidłowej realizacji umowy, z zachowaniem obowiązującej 

procedury wprowadzania zmian do budżetu Miasta oraz WPF– jeśli dotyczy. 



c. Kontrola faktur w zakresie poprawności i zgodności danych na fakturze z aktualnie 

obowiązują umową na dostawę energii elektrycznej, w tym kontrola cen 

jednostkowych, grup taryfowych obowiązujących dla danej jednostki oraz zgodności 

faktur Dostawcy (tj. Wykonawca bieżącej umowy na dostawę energii elektrycznej) 

oraz Dystrybutora (tj. Operator Systemu Dystrybucyjnego Energa Operator S.A.).     

d. Bieżące prowadzenie tabeli kontroli zużycia energii elektrycznej dla danego okresu 

rozliczeniowego na podstawie otrzymanych faktur. Tabela kontroli zużycia energii 

wypełniana jest na podstawie faktur otrzymanych od Dostawcy (tj. Wykonawca 

bieżącej umowy na dostawę energii elektrycznej) oraz Dystrybutora (tj. Energa 

Operator S.A.).     

e. Przekazanie do Wydziału Rozwoju Gospodarczego, po zakończeniu danego okresu 

rozliczeniowego, wypełnionej tabeli kontroli zużycia energii elektrycznej wraz ze 

skanem faktur.   

f. Zgłaszanie do Wydziału Rozwoju Gospodarczego wszelkich zmian dotyczących 

przedmiotu aktualnie obowiązującej umowy (w tym: włączenie i wyłączeniu PPE, 

zmian adresu siedziby, nazwy jednostki itp.)  

g. Współpraca z Wydziałem Rozwoju Gospodarczego w zakresie realizacji umowy,  

w tym bieżący kontakt dotyczący kontroli zużycia energii, zgłaszanie ewentualnych 

problemów  i nieprawidłowości na etapie realizacji umowy niezwłocznie po ich 

wystąpieniu.  

 

§ 3 

 

Jednostka  organizacyjna Miasta Konina/zakład budżetowy -  jest zobowiązana do 

przekazania do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (na adres mailowy wskazany w oddzielnej 

korespondenci), bez zbędnej zwłoki, skanu  faktur otrzymanych od Dystrybutora energii 

elektrycznej (tj. Energa Obrót) i Dostawcy energii elektrycznej (tj. PGE), po uprzednim 

zweryfikowaniu jej poprawności, z zachowaniem poniższych zasad:  

1. Ze względu na rozmiar przesyłanych plików oraz skalę, korespondencja powinna być 
przesyłana z jednego, raz ustalonego, służbowego adresu mailowego.  

2. Scan faktury:  

- daną fakturę należy skanować osobno,  w jednym pliku, wraz ze wszystkimi jej 

stronami w formacie PDF. 

3. Plik PDF należy opatrzeć opisem z uwzględnianiem podziału na Energa Operator S.A. 

i PGE Obrót S.A. o treści:  

Przykład:  

Energa 01.01.2018-01.02.018 (dla faktury od ENERGA Operator S.A.)  

lub 

PGE 01.01.2018-01.02.2018 (dla faktury do PGE Obrót S.A.) 



§ 4 

 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Konina               

ds. Społecznych.  

 

§ 5 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 162 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 16 października 2017 r.  

 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia wszystkich 

niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 

 

 

                     Prezydenta Miasta Konina  

                             Józef Nowicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Lista Jednostek organizacyjnych Miasta Konina/zakładów budżetowych wchodzących 

w skład grupa zakupowej energii elektrycznej na lata  2018-2019. 

 

l.p Jednostka organizacyjna/zakład budżetowy 

1 Żłobek Miejski w Koninie 

2 Przedszkole nr 1 "Kosmatek"  

3 Przedszkole nr 2 ,, Kraina Wesołej Zabawy" 

4 Przedszkole nr 4 

5 Przedszkole nr 5 ,,Plastuś" 

6 Przedszkole nr 6 

7 Przedszkole nr 7 ,,Bolek i Lolek" 

8 Przedszkole nr 8 im. Janka Wędrowniczka  

9 Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi ,,Leszczynowa Górka"  

10 Przedszkole nr 11 ,,Pentliczek''  

11 Przedszkole nr 12 im. "Kubusia Puchatka" 

12 Przedszkole nr 13 ,,Słoneczko" 

13 Przedszkole nr 14 im. Krasnala Hałabały 

14 Przedszkole nr 15 ,,Mali Przyrodnicy" 

15 Przedszkole nr 16 im. Jana Brzechwy 

16 Przedszkole Nr 17 "Wojtusiowa Izba" 

17 Przedszkole nr 25 ,,Bajka" 

18 Przedszkole nr 31 ,,Pod Tęczą" 

19 Przedszkole nr 32 z Oddziałamy Integracyjnymi w Koninie 

20 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej  

21 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kawalerów  Orderu Uśmiechu  



22 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Gustawa Morcinka 

23 Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta 

24 Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi 

25 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 9 im. Bohaterów Westerplatte  

26 Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Floriana Marciniaka 

27 Szkoła Podstawowa nr 12 im. Stanisława Moniuszki  

28 Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków 

29 Szkoła Podstawowa nr 7 w Koninie. 

30 Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

31 I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki 

32 II Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego 

33 III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida   

34 Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. E. Kwiatkowskiego 

35 Szkoła Podstawowa nr 10 im. Adama Mickiewicza  

36 Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych im. S. Staszica 

37 Zespół Szkół Technicznych i Hutniczych 

38 Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

39 Centrum Kształcenia Praktycznego 

40 Młodzieżowy Dom Kultury w Koninie 

41 Koniński Dom Kultury Konin 

42 Miejska Biblioteka Publiczna 

43 Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie 

44 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

45 Pogotowie Opiekuńcze 

46 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

47 Miejska Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 



48 Specjalny Ośrodek Szklono - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

49 Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

50 Bursa Szkolna Nr 1 

51 Dom Pomocy Społecznej 

52 Środowiskowy Dom Samopomocy 

 

 

 


